

Datum doručení: 27.12.2021

Centrální číslo jednací: PS2021027877

Věc: Závěrečná zpráva k otravě řeky Bečvy

**Žádost
(...)**

19.12.2021

ŽADATEL: 1

POVINNÝ: POSLANECKÁ SNĚMOVNA ČR, SNĚMOVNÍ 4, 118 00 PRAHA - MALÁ STRANA

VĚC: ŽÁDOST O INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999Sb.

1. ŽADATEL DLE ZÁKONA O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM Č. 106/1999Sb. (DÁL JE DEN INFZ) POŽADUJE PŘÍMÉ POSKYTNUTÍ NÁSLEDUJÍCÍCH INFORMACÍ
VE SMYSLU USTANOVENÍ §6/2 INFZ:

2. POSKYTNUTÍ INFORMACE, A POUZE VÝTISKU ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY K OTRAVĚ ŘEKY BEČVY OD PARLAMENTNÍ VYŠETŘOVACÍ KOMISE (NEMÁM PŘÍSTUP K DOČÍTÁNÍ
ANI INTERNETU), A NA BEČVĚ JEJEM JAKO MALÝ KRYBAŘIL, TAKŽE BYCH RÁD VĚDĚL, JAK LZE VYRÁT 40KM ŘEKY A ZŮSTAT NEPŮSTIŽEM...

DĚKUJI ZA POCKODENÍ.

(...)

**Odpověď
(...)**

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

Samostatné oddělení styku s veřejností obdrželo dne 27. prosince 2021 Vaši žádost o informace, zaslanou prostřednictvím poštovní zásilky a podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K jejímu vyřízení je v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.

Prostřednictvím své žádosti žádáte poskytnutí výtisku závěrečné zprávy k otravě řeky Bečva vyšetřovací komise.

Dovoluji si Vám sdělit, že přílohou tohoto dopisu je kopie Usnesení Poslanecké sněmovny ze 119. schůze ze dne 5. října 2021 k závěrečné zprávě vyšetřovací komise Poslanecké sněmovny k ekologické katastrofě na řece Bečvě (sněmovní dokument 9016) včetně sněmovního dokumentu 9016 obsahujícího požadovanou závěrečnou zprávu.

S pozdravem

(...)